- 1 -

评建〔2024〕1 号

      关于组织参加研究性教学专题报告会的通知

各教学单位：

为落实学校《本科教育教学审核评估工作方案》（校党〔2023〕

132 号）要求，进一步深化教学改革，转变教育理念，推进研究性

教学，提高学术型人才培养能力。党委教师工作部（教师教学发展

中心）和教务处联合举办研究性教学专题报告会，通知如下：

一、参会对象

各教学单位教学副院长（副主任）、教研室负责人、专业负责

人、课程团队负责人和研究性教学宣讲团成员必须参加，其他教师

自愿参加。

二、时间和地点

2024年 3月 4日下午 14:30-17:30，办公楼东配楼 202报告厅。

三、主讲专家及内容

河南财经政法大学评建办公室文件

- 2 -

主讲人：戴晓鹂，河南工业大学经济贸易学院副教授，校教学

督导工作委员会委员。国家一流本科课程负责人、河南省教学标兵、

河南省一流本科课程、河南省首批课程思政样板课程、省级研究性

教学课程负责人，麦可思毕业生评价教学效果最优秀教师。

主题：基于 OBE 理念的课程建设路径和研究性教学实践

主讲人：马海华，河南工业大学信息科学与工程学院副教授，

硕士生导师，河南省教学标兵，校级教学名师，省一流课程、省课

程思政样板课程、省研究性教学示范课程以及省精品在线开放课程

负责人。

主题：研究性教学的意义以及研究性教学的设计策略和实践路

径

请各教学单位于 3月 1日下午 5点前将参会人员名单（见附件）

发送至 jxfzzx2016@126.com。

附件：参会人员名单

                 河南财经政法大学评建工作办公室

                      教学质量评价中心(代章)

                         2024年 2 月 28 日

河南财经政法大学评建工作办公室      2024年 2月 28日印发